
        
STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ÚZEMÍ POLIČSKA 

REG. Č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015087 
 

 
 

 Kontakty: 
Petra Martinů manazer@maspolicsko.cz tel.: 773 577 270 
Jiřina Leinweberová metodik@maspolicsko.cz tel.: 777 588 300 
Bc. Tereza Jakubová koordinatorkp@maspolicsko.cz tel.: 771 152 055 

 

Zápis ze zasedání 

4. zasedání pracovní skupiny Rodiny s dětmi, děti a mládež dne 21. dubna 2021 v 9:00 hod. 

Místo konání: online platforma GoogleMeet (meet.google.com/udz-bsee-yms). 

Přítomní účastníci:  

 Jméno a Příjmení Organizace Podpis 

1. Bc. Veronika Juránková, DiS. Dětský domov Polička Online 

2. Mgr. Lenka Buchtová Bonanza Vendolí Online  

3. Petra Habrmanová Uživatelka Online 

4. Mgr. Dita Bomberová Speciální ZŠ a MŠ Polička Online 

5. Mgr. Pavel Šimon Oblastní charita Polička Online 

6. Jitka Uhlířová, DiS OSVZ MěÚ Polička Online 

7. Mgr. Hana Jírů Rodinné integrační 

centrum z.s. 

Online 

8. Mgr. Jiřina Zehnalová, DiS. Středisko výchovné péče 

Svitavska – Alfa 

Online  

 Omluveni:   

1. Martin Vařejčko, DiS. Rodinné integrační 

centrum z.s. 

 

 Hosté:    

1. Bc. Martina Černíková OSVZ MěÚ Polička Online  

    

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:metodik@maspolicsko.cz
mailto:koordinatorkp@maspolicsko.cz


        
STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ÚZEMÍ POLIČSKA 

REG. Č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015087 
 

 
 

 Kontakty: 
Petra Martinů manazer@maspolicsko.cz tel.: 773 577 270 
Jiřina Leinweberová metodik@maspolicsko.cz tel.: 777 588 300 
Bc. Tereza Jakubová koordinatorkp@maspolicsko.cz tel.: 771 152 055 

 

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:metodik@maspolicsko.cz
mailto:koordinatorkp@maspolicsko.cz


        
STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ÚZEMÍ POLIČSKA 

REG. Č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015087 
 

 
 

 Kontakty: 
Petra Martinů manazer@maspolicsko.cz tel.: 773 577 270 
Jiřina Leinweberová metodik@maspolicsko.cz tel.: 777 588 300 
Bc. Tereza Jakubová koordinatorkp@maspolicsko.cz tel.: 771 152 055 

 

 

Program zasedání:  

1. Projednání návrhů Cílů a opatření strategické části – Společné cíle a opatření, 

Cíle a opatření pro Rodiny s dětmi, děti a mládež 

2. Katalog poskytovatelů sociálních a souvisejících služeb 

3. Různé 

Po provedené prezenci účastníků schůzky seznámila Petra Martinů, DiS. všechny se způsobem 

projednávání jednotlivých bodů a komunikace mezi účastníky. 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:metodik@maspolicsko.cz
mailto:koordinatorkp@maspolicsko.cz


        
STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ÚZEMÍ POLIČSKA 

REG. Č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015087 
 

 
 

 Kontakty: 
Petra Martinů manazer@maspolicsko.cz tel.: 773 577 270 
Jiřina Leinweberová metodik@maspolicsko.cz tel.: 777 588 300 
Bc. Tereza Jakubová koordinatorkp@maspolicsko.cz tel.: 771 152 055 

Všechny projednávané materiály dostali členové PS a ŘS před týdnem prostřednictvím e-

mailové pošty. 

Ad1/  

Členové pracovní skupiny projednali navržené Společné cíle a opatření navržené metodičkou 

SPRSS. Panuje shoda na nutnosti jednat o možnostech dostupného bydlení napříč cílovými 

skupinami, nejen na území Poličky, ale v rámci celého území MAS. Paní Černíková by při plnění 

Koncepce dostupného bydlení města Poličky uvítala zapojení obcí.  

V cílech zaměřených na cílovou skupinu Rodiny s dětmi, děti a mládež zazněla potřeba 

podpory workshopů a skupinových terapií pro rodiny. Pan Šimon a paní Bomberová se 

ztotožňují s myšlenkou pravidelného setkávání zástupců škol, poskytovatelů služeb a OSVZ. 

Zapojení škol by pomohlo k včasné indikaci problémů a vyjasnění kompetencí. Odbor 

sociálních věcí a zdravotnictví města Poličky zamýšlí pokračovat v organizaci workshopů pro 

aktéry v území, které si již vyzkoušeli, jsou připraveni na zavedení nových prvků do vzájemné 

komunikace. Členové přivítali plánované kroky v oblasti zavedení dobrovolnictví v území. 

Zástupci Rodinného integračního centra Pardubice a RC Podané srdce seznámili členy PS 

s úrovní nynější spolupráce a možnostmi jejího prohloubení do budoucna.  

Ad2/ 

Členům pracovní skupiny byl představen návrh struktury tištěné i elektronické formy katalogu. 

Zároveň byli seznámeni s předpokládaným datem vydání obou verzí.  

Ad3/ 

Členové byli požádáni o poskytnutí log organizací pro potřeby katalogu sociálních služeb. 

Členové byli informováni o konání další schůzky PS v měsíci září.  

 

Usnesení:  

Členové pracovní skupiny projednali: 

 Návrh cílů a opatření pro všechny cílové skupiny a pro cílovou skupinu Rodiny 

s dětmi, děti a mládež 

 Návrh struktury tištěné a elektronické formy katalogu 

 

 

V Bystrém dne 21.4.2021     Podpis: Petra Habrmanová 

   

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:metodik@maspolicsko.cz
mailto:koordinatorkp@maspolicsko.cz

